



BON DE COMMANDE

L'APE organise une vente de sapins de Noël,
dont le producteur est
Sylvain Blanquet à Domagné (35)

Il s'agit de sapins Nordmann coupés



NOM : PRÉNOM :

Tél : Mail :

Taille sapin Nordmann	Prix	Quantité	Total
100/125	20 €		
125/150	23 €		
150/175	27 €		
175/200	32 €		
200/250	42 €		
Total commande			

SAPINS

Le bon de commande est à retourner pour le
Lundi 7 novembre
à l'école ou par mail moulay.ape@gmail.com

La boîte aux lettres de l'APE
(sous le préau à l'entrée de l'école)
est également disponible pour les déposer

Les sapins seront à récupérer le
vendredi 2 décembre
de 16h15 à 18h30
sur le parking de l'école



Afin de prolonger la vie
de votre sapin,
installez-le dans un
seau de sable avec
un arrosage
1 fois par semaine

BON DE COMMANDE BIJOU

Retour du bon le **lundi 7 novembre** à l'école, dans la boîte aux lettres APE
(sous le porche) ou par mail à moulay.ape@gmail.com
Retrait des commandes le **vendredi 25 novembre**
dès 16h30 dans la rotonde

NOM : _____ PRÉNOM : _____

Parent référent de l'école **NOM :** _____ Téléphone _____

Nom APE	APE de Moulay	Classe
---------	---------------	--------

Téléphone APE : 06 72 87 80 91

Cette vente est effectuée au profit de : ***Les enfants de l'école de Moulay***

Règlement : Par chèque libellé au nom de "conseil local des parents" A joindre au bon de commande

	Désignation	Poids Net	Prix Unitaire (TTC)		Quantité	Total € (TTC)
1	Madeleines Nature (50 indiv.)	880 g	7,10 €	(8,07 €/kg)		
2	Madeleines ChocoLait (50 indiv.)	1080 g	8,90 €	(8,24 €/kg)		
3	Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)	1080 g	8,90 €	(8,24 €/kg)		
7	Cakes Raisins (30 indiv.)	900 g	7,30 €	(8,11 €/kg)		
8	Farandole Madeleines (30 indiv.)	610 g	9,60 €	(15,74 €/kg)		
9	Génois ChocoLait (30 indiv.)	920 g	8,50 €	(9,24 €/kg)		
11	Bijou Fraise (20 indiv.)	660 g	7,50 €	(11,36 €/kg)		
12	ChocoPépites & ChocoLait (20 indiv.)	570 g	8,10 €	(14,21 €/kg)		
13	Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)	740 g	8,20 €	(11,08 €/kg)		
14	Bijou Cacao (20 indiv.)	660 g	8,00 €	(12,12 €/kg)		
15	Panach'Fruits (30 indiv.)	990 g	8,70 €	(8,79 €/kg)		
16	Financiers aux Amandes (30 indiv.)	660 g	9,20 €	(13,94 €/kg)		
17	Assortiment de Pâtisseries (30 indiv.)	825 g	9,90 €	(12,00 €/kg)		
18	Méli-Mélo de Biscuits (46x2)	920 g	9,90 €	(10,76 €/kg)		
19	Galettes Pur Beurre (48x2)	880 g	8,40 €	(9,55 €/kg)		
20	Moelleux au Chocolat (30 indiv.)	660 g	9,20 €	(13,94 €/kg)		
21	Cigarettes Fourrées Chocolat Noisettes (45x2)	575 g	9,30 €	(16,17 €/kg)		
22	Cookies Chocolat Noisettes (24x2)	450 g	8,60 €	(19,11 €/kg)		
23	Mini Crêpes ChocoLait (4 barquettes de 18 Crêpes)	370 g	7,80 €	(21,08 €/kg)		
24	Brins de ChocoCaramel (4 étuis de 6)	280 g	6,80 €	(24,29 €/kg)		
25	Sablés CocoLait (24x2)	480 g	8,00 €	(16,67 €/kg)		
26	Biscuits Cuillers (10x6)	400 g	6,50 €	(16,25 €/kg)		
27	Cakes aux Fruits (20 indiv.)	600 g	7,30 €	(12,17 €/kg)		
28	Brins de Framboises (7x7)	425 g	7,90 €	(18,59 €/kg)		
29	P'tit-Déj ChocoCroustill' (24x2)	670 g	8,50 €	(12,69 €/kg)		
30	Sablés Viennois (32x2)	620 g	8,20 €	(13,23 €/kg)		
31	Fondants Citron (30 indiv.)	660 g	9,20 €	(13,94 €/kg)		
32	Financiers Poire ChocoNoir (25 indiv.)	675 g	9,20 €	(13,63 €/kg)		
33	Boîte collector Mad. ChocoLait (12 indiv.)	260 g	8,20 €	(31,54 €/kg)		
				TOTAL		

Conditions générales de vente consultables sur le www.bijou.com ou sur simple demande : infos@bijou.com - 05 55 08 30 00 - Voir liste d'ingrédients sur le catalogue

**Cette vente est effectuée au profit de l'A.P.E
afin de financer les projets de l'école.
Nous comptons sur vous.**



BON DE COMMANDE BIJOU

ÉDITIONS LIMITÉES DE NOËL

Retour du bon le **lundi 7 novembre** dans la boîte aux lettres APE
(sous le porche) ou par mail à moulay.ape@gmail.com
Retrait des commandes le **vendredi 25 novembre**
dès 16h30 dans la rotonde

NOM : _____ PRÉNOM : _____

Parent référent de l'école NOM : _____ Téléphone _____

Nom APE _____ APE de Moulay _____ Classe _____

Téléphone APE : _____ 06 72 87 80 91

Cette vente est effectuée au profit de : **Les enfants de l'école de Moulay**

Règlement : _____ Par chèque libellé au nom de "**conseil local des parents**" A joindre au bon de commande

Réf	Descriptif	Prix	Quantité	Total
50	Madeleines Écrin	8,70 €		
51	Brins 3 chocos	8,60 €		
52	ShowCoco	9,10 €		
53	Madeleines ChocoLait Caramel	7,10 €		
54	Tuiles et Palets Gourmands	8,10 €		
55	Sablés de Noël	6,00 €		
Total commande				

**Cette vente est effectuée au profit de l'A.P.E
afin de financer les projets de l'école.
Nous comptons sur vous.**